Территориальная избирательная комиссия
Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2016 года                                                                                                  №225/4

О предложении кандидатур для зачисления в
резерв составов участковых комиссий

      На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                    № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кировского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее  постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель ТИК                                                                                            Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                        Ю. В. Тимофеева

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 19 июля 2016 года № 225/4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией
Кировского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирате-
льного участка
	Очерёдность назначения, указанная политической         партией
(при наличии)

	1.
	Малиновская
Анна Дмитриевна
	07.07.1988
	собранием избирателей по месту работы - администрация Синявинского городского  поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
	575